TERMO DE CONTRATO Nº 017/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: MARLI CARDOSO DE ARAÚJO.
CPF: 474.652.201-49

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Treze de Maio, n.  30,  Centro,  Rio  Branco-MT

VALOR CONTRATADO: R$ 465,72

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com  início no dia 20/04/2007 a 20/04/2008